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 انتظار کمک از فدراسیون 
والیبال نداریم؛ سنگ‌اندازی 

نکنند
 مدیرعامل باشگاه شهداب یزد گفت: انتظار کمک‌کردن 
از فدراســیون والیبال نداریم، اما درخواستمان این است در 

مسیرمان سنگ‌اندازی نکنند.  
به گزارش ایســنا، هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر 
والیبال مردان باشــگاه‌های ایران پیگیری شــد و تیم‌های 
والیبال گیتی‌پسند اصفهان و مقاومت‌شهداب یزد در سالن 
شهدای مخابرات نصف جهان در برابر یکدیگر قرار گرفتند 
و شهداب مقابل گیتی‌پسند سه بر دو صاحب پیروزی شد. 
امیر شــرافت که همراه با تیم والیبال شهداب یزد به نصف 
جهان ســفرکرده بود در گفت‌وگوی اختصاصی با ایســنا 
راجع‌به شرایط این تیم اظهار کرد: یک مجموعه خصوصی 
هستیم که به واسطه عشــق و علاقه مردم یزد و حمایت 
آن‌ها مدت‌زمان هفت‌سال می‌شــود که وارد رشته والیبال 
شده‌ایم و تیم‌داری می‌کنیم. اتفاقات بسیار خوبی برای این 
تیم رقم خــورده و از قهرمانی در رده‌های مختلف ایران تا 
حضور در مســابقات بین‌المللی و نایب‌قهرمانی در آسیا را 
کسب کرده‌ایم. او در ادامه با اشاره به تلاش شهداب برای 
تداوم موفقیت‌های کشــوری و بین‌المللی در رشته والیبال 
افــزود: امیدوارم این موفقیت‌ها در تیم والیبال شــهداب با 
حمایت مردم یزد تداوم داشــته باشد و بتوانیم دل آن‌ها را 
شاد کنیم. مدیرعامل باشگاه شهداب یزد در خصوص نوع 
رفتار فدراســیون والیبال با باشگاه‌ها ادامه داد: توقع خاصی 
از فدراسیون والیبال نداریم چرا که مرجع برگزاری مسابقات 
اســت. اما تنها انتظاری که از مسئولان داریم این است که 
در مســیرمان سنگ‌اندازی نشــود. اتفاقاً حین بازی که با 
محمدحسین عراقی‌زاده قائم‌مقام باشگاه گیتی‌پسند که آن‌ها 
نیز خصوصی هستند صحبت می‌کردیم حرف دلمان این بود 
که هیچ کمکی از فدراسیون نمی‌خواهیم؛ اما حداقل جلوی 
راه باشــگاه‌ها قرار نگیرند و می‌خواهیم روی پای خودمان 
بایستیم. شرافت با تأکید بر بهبود اوضاع تیم والیبال شهداب 
تصریح کرد: در همه چند سال اخیر که تیممان در لیگ برتر 
حضور داشته باتوجه‌به شرایط بدنسازی در اوایل فصل خوب 
نبودیم؛ اما رفته‌رفته به وضعیت مناسبی می‌رسیم. در فصل 
جاری نیز باتوجه‌به ظرفیت‌ها قطعاً به دنبال کسب بهترین 
نتیجه در لیگ برتر و جام حذفی هستیم. او دررابطه‌با سطح 
کیفی بالای مســابقات والیبال گفت: رقابت در لیگ برتر و 
جام حذفی بسیار فشرده است و تیم والیبال فولاد سیرجان 
که مقام سوم جهان را کسب کرده چند بازی متوالی مقابل 
رقبا متحمل شکســت شده و تیم ما نیز علی‌رغم اینکه در 
مسابقات جهانی خوب ظاهر شد تحت‌فشار است. رقابت‌ها 
ســطح بالایی دارد؛ اما به قهرمانی در پایان فصل امیدوار 
هســتیم. مدیرعامل جوان باشگاه شــهداب درباره حضور 
بانوان در ســالن‌های والیبال خاطرنشان کرد: بانوان با شور 
و اشتیاق همیشگی در سالن حاضر می‌شوند و از تیم والیبال 
شهداب یزد حمایت می‌کنند. در مسابقات جام باشگاه‌های 
آسیا نیز نه‌تنها بانوان یزدی بلکه از سایر استان‌ها نیز بانوان 
به یزد آمدند تا بازی‌ها را تماشا کنند که حضور آن‌ها جو را 
تغییر داده و فرهنگ هواداری را بهبود می‌بخشد و امیدوارم 
حضورشــان ادامه‌دار باشد. شرافت در پایان در پاسخ به این 
پرسش که هدف شــهداب همچنان استفاده از ستاره‌ها و 
بازیکنان ملی‌پوش اســت یا در آینده با جوانان به راه ادامه 
می‌دهد؟ اضافه کرد: همین امروز میانگین ســنی بازیکنان 
نیمکت‌نشین تیم والیبال شهداب یزد ۲۰ بود و همه آن‌ها 
بازیکنان پرورش‌یافته آکادمی باشگاه هستند. در حال تلاش 
هستیم که به‌مرور بازیکنان جوان را به ترکیب اصلی تزریق 
کنیم. استفاده از استعدادها برای دوام باشگاه نیاز است و این 

امر جزو اهداف باشگاه شهداب یزد به شمار می‌رود.

 جوان‌گرایی در نیم‌فصل 
نخست لیگ برتر فوتبال کشور

 کارشناس فوتبال کشور: در فوتبال ایران مربیان امنیت 
شغلی ندارند و اگر در هفته‌های ابتدایی نتایج مطلوبی کسب 

نکنند به‌سرعت جابه‌جا می‌شوند.
 محمــد نوری در گفت‌وگو با ایمنــا درباره رقابت‌های 
نیم‌فصل نخست لیگ برتر اظهار کرد: در نیم‌فصل نخست 
تیم‌هایی همچون سپاهان و تراکتور به دلیل سرمایه‌گذاری و 
خرید بازیکنان باکیفیت نتایج مطلوبی کسب کردند، استقلال 
نیز در هفته‌های ابتدایی سرمربی خود را تغییر داد و موسیمانه 

هدایت این تیم را در شرایط نامطلوبی بر عهده گرفت.
 او افزود: بر این باور هستم که رقابت خوبی میان تیم‌ها 
وجود دارد، چراکه حساســیت بســیاری بر مسابقات بالا و 
پایین جدول حاکم است، در حال حاضر چهار تیم در کورس 
قهرمانی حضور دارند و انتظار می‌رود که استقلال نیز پس 
از برطرف‌کردن نقاط ضعف خود در نیم‌فصل دوم به جمع 
بالانشینان اضافه شود. او ادامه داد: در فوتبال ایران جایگاه 
مربیان متزلزل اســت، درصورتی‌که سرمربی باید اطمینان 
خاطر داشته باشد که با هر نتیجه‌ای می‌تواند تا پایان فصل 

تیم خود را هدایت کند.
 نوری بیان کرد: در فوتبال ایران مربیان امنیت شــغلی 
ندارند و اگر در هفته‌های ابتدایی نتایج مطلوبی کسب نکنند 
به‌سرعت جابه‌جا می‌شوند، همین موضوع موجب می‌شود 
آن‌ها با استرس به مصاف رقبای خود بروند. او درباره نکات 
مثبت نیم‌فصل نخســت یادآور شــد: یکی از نکات ویژه 
نیم‌فصل نخســت جوان‌گرایی بود، بدون تردید این اتفاق 
نتایج مطلوبی را به همراه دارد، چراکه آن‌ها با پتانســیل و 
انگیــزه جوانی خود می‌توانند آینده فوتبال ایران را تضمین 
کنند، در نیم‌فصل نخســت جوان‌گرایــی خوبی به‌ویژه در 
استقلال انجام شد، چراکه سرمربی این تیم فرصت بازی را 

در اختیار شش بازیکن از رده‌های پایه قرارداد. 
این کارشناس فوتبال کشور خاطرنشان کرد: امیدوارم در 
نیم‌فصل دوم فقر گلزنی در مسابقات برطرف شود، همچنین 
انتظار می‌رود از VAR به‌صورت صحیح و شفاف استفاده 

شود تا تیمی از اشتباهات داوری ضرر نکند.

 

امیرحسین احتشامی

اگر چــه نیم‌فصل لیگ چند روز پیش به 
پایان رسید و تیم‌ها وارد تعطیلات شدند؛ اما 
این موضوع در مورد سپاهان چندان صادق 
نیســت. طلایی پوشان اصفهانی باید ۲۸ 
دی‌ماه سوپرجام را مقابل پرسپولیس برگزار 
کنند و براین‌اساس شــاگردان کارترون 
فرصت چندانی برای اســتراحت ندارند. براین‌اساس آن‌ها از 
امروز اردویی پنــج‌روزه را در جزیره کیش بر پا خواهند کرد. 
سفر زردپوشان اصفهان به کیش هم بی‌ارتباط با مشکلات 
زیرساختی فوتبال ایران نیســت. بدون شک یکی از آن‌ها، 
فقدان کمپ‌های استاندارد و مناسب در نقاط مختلف کشور 
است؛ چرا که در صورت فراهم بودن زیرساخت‌ها، تیم‌های 
مختلف لیگ برتری و لیگ یکی می‌توانند اردوهای خود را 
در ایران برگزار کنند. در مقطع کنونی، ورزشگاه المپیک کیش 
که از زمین هیبریدی بهره می‌برد و شرایط آب‌وهوای جزیره 
هم در برهه فعلی، بسیار مناسب است، مقصد محبوب اکثریت 

تیم‌ها به شمار می‌آید و حتی تیم‌های متمول هم قصد دارند 
به‌جای سفر برون‌مرزی، اردوی خود را در کیش برگزار کنند. 
تیم‌های سپاهان و استقلال در کنار تیم‌های نساجی مازندران، 
خیبر خرم‌آباد و ذوب‌آهن اصفهــان در جزیره کیش اردوی 
زمستانی خود را برگزار خواهند کرد و احتمال برپایی اردوی 
پرسپولیس در جزیره کیش هم وجود دارد. از بین تیم‌های لیگ 
یکی هم حضور سایپا و نفت و گاز گچساران در جزیره کیش 
نهایی شده است. آنچه مسلم است اینکه باتوجه‌به کمبود زمین 
ورزشــی مناسب، افزایش فشارها روی زمین چمن ورزشگاه 
المپیک کیش می‌تواند کیفیت این زمین را هم تحت‌الشعاع 
قرار بدهد؛ امــا باتوجه‌به موقعیت جغرافیایی کیش، فرصت 
مناسبی اســت تا مسئولان فدراسیون فوتبال در تعاملات با 
مسئولان محلی، شرایط را برای گسترش کمپ‌های ورزشی 
در این جزیــره فراهم آورند. جزیره کیش به‌تنهایی می‌تواند 
میزبان تیم‌های پرشــماری باشد چرا که از حیث هتلینگ و 
مباحث پروازی، زیرساخت‌های لازم فراهم است؛ اما مشکل 

اصلی، فقدان کمپ‌های پرشمار در این جزیره است. البته این 
فقدان صرفاً مرتبط با جزیره کیش نیست و در جای‌جای ایران، 
بحران کمبود کمپ ورزشی بیداد می‌کند و به نظر می‌رسد در 
یک پروژه گسترش محور می‌توان در اقصی‌نقاط کشور به‌ویژه 
شهرهای ساحلی و جزایری مثل کیش و قشم، زیرساخت لازم 
را به وجود آورد تا برپایی اردوهای داخلی برای تیم‌های ایرانی 
افزایش پیدا کند که این مســئله در مباحث اقتصادی هم به 
باشــگاه‌ها کمک می‌کند و هم می‌تواند خود یکی از عوامل 
رشد اقتصادی کشور باشد. به‌هرحال شاگردان کارترون پس 
از بازگشت از جزیره کیش به فاصله چند روز باید آماده نبرد 
با پرسپولیس شــوند. بازی در دیداری که قهرمان‌های لیگ 
و جام حذفی با نام ســوپرجام برگزار می‌کنند و سرخ‌پوشان 
با پنج قهرمانی ســوپرجام پرافتخارترین تیــم این رقابت 
محسوب می‌شوند درحالی‌که سپاهان هنوز موفق به کسب 
نخستین سوپرجام خود نشده است. به‌هرحال ال‌کلاسیکوی 
فوتبال ایران آن قدر بازی جذابی به‌حساب می‌آید که تکرار 

آن خســته‌کننده نباشد. تیم‌های ســپاهان و پرسپولیس در 
دو دهــه اخیر رقیبان قدرتمندی بــرای همدیگر بوده و این 
بازی حساســیت‌های خــاص خودش را پیدا کرده اســت. 
حساسیت‌هایی که البته گاهی موجب شده تا حاشیه‌هایش بر 
متن غلبه کنند. اما این بار پرسپولیس و سپاهان با سخت‌ترین 
قرعه ممکن در جام حذفی روبرو شده‌اند تا یکی از آن‌ها خیلی 
زود مجبور به وداع از این تورنمنت شده و حتی به جمع هشت 
تیم برتر نرسد. قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی در شرایطی 
این تقابل بســیار ســخت را رقم زده که دو تیم چندی قبل 
در ورزشگاه نقش‌جهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با 
نتیجه دو بر یک به سود طلایی پوشان به پایان رسید. نکته 
جالب اینکه دو تیم بزرگ فوتبال ایران در تعطیلات نیم‌فصل 
به‌عنوان قهرمانان فصل گذشــته لیگ و جام حذفی بازی 
سوپرجام را برگزار خواهند کرد و با در آمدن این قرعه جذاب 
و مرگبــار، دو تیم این فصل باید چهار بار به مصاف یکدیگر 
بروند. سپاهان که در هفته دوازدهم در ورزشگاه نقش‌جهان 
پرسپولیس را شکست داده بود، تجربه تلخی از تقابل با این تیم 
در جام حذفی دو فصل پیش در اصفهان دارد چرا که سرخ‌ها 
در سالی که سه‌گانه گرفتند در همین مرحله یک‌هشتم نهایی 
در طول ۱۲۰ دقیقه سپاهان را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست داده 
بودند. حالا این تقابل جذاب تکرار شده و باید دید پرسپولیس 
باز هم می‌تواند در مرحله یک‌هشتم حذف زود هنگامی را به 
ســپاهان تحمیل کند یا شاگردان کارترون پیروزی چند روز 
قبلشان در نقش‌جهان را تکرار خواهند کرد. اما برای سال‌های 
طولانی از جام حذفی فوتبال ایران به‌عنوان یک میان‌بر بزرگ 
برای رسیدن به بالاترین سطح رقابت‌های آسیایی یاد می‌شد و 
قهرمان حذفی همان دستاوردی را داشت که تیم‌های قهرمان 
و نایب‌قهرمان لیگ برتر به دست می‌آوردند. بااین‌حال پس 
از تغییر شکل لیگ قهرمانان آسیا و تقسیم‌شدن آن به لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان دو، قهرمان جام حذفی ایران قابلیت 
صعود به بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی در آسیا را ندارد 
و باید در ســطح دو مسابقه بدهد. همان اتفاقی که سپاهان 
امســال بعد از قهرمانی در جام حذفی تجربه کرد. به‌هرحال 
دو تیم در شــرایطی برای برگزاری این دیدار آماده می‌شوند 
که ال‌کلاسیکوی فوتبال در هر شرایطی ویژگی‌های خاص 
خودش را دارد و نمی‌توان ارزش‌های این دیدار را نادیده گرفت.

 سوپرجام فرصت استراحت را از طلایی پوشان گرفته است

 سپاهان بیگانه با تعطیلات در اردوی کیش

 وزیر ورزش و جوانان گفت: به دلیل سهم بزرگ کشتی در 
سبد مدال ورزش ایران، همیشه بار روانی زیادی روی این رشته 
بوده و یکی از اهداف ما این است که بار روانی را از روی کشتی 
برداریم و رشته‌های دیگر نیز بتوانند در سبد مدال‌آوری ما حضور 

داشته باشند.
 بــه گزارش ایرنا، در فاصله ۶۲۰ روز تا بازی‌های آســیایی 
ناگویا و در ادامه برگزاری جلسات تخصصی فدراسیون‌ها، نشست 
کارشناســی فدراسیون کشتی به‌منظور شــرکت در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا با حضور مسئولان وزارت ورزش، کمیته ملی 
المپیک، رئیس فدراسیون کشتی و سرمربیان تیم‌های ملی آزاد 
و فرنگی در محل این وزارتخانه برگزار شد. احمد دنیامالی، وزیر 
ورزش و جوانان در این جلســه با تأکید بر نقش مهم کشتی در 
سبد مدال‌آوری ورزش ایران در بازی‌های آسیایی، اظهار داشت: 
ظرفیت کشتی ایران به‌قدری بالاست که نباید نگران بازی‌های 
آسیایی باشــیم و می‌توانیم در هر ۲ بخش آزاد و فرنگی ۲ تیم 
ملی قدرتمند داشــته باشیم که هر کدام از این تیم‌ها بتوانند در 
رویدادهای مختلف حضور قدرتمند داشته باشند. او افزود: طبیعتاً 
به دلیل سهم بزرگ کشتی در سبد مدال ورزش ایران، همیشه بار 
روانی زیادی روی رشته کشتی وجود داشته چرا که ورزش اول و 
پر مدال ما در همه میادین است. یکی از اهداف ما این است که 
این بار روانی را از روی کشتی برداریم و رشته‌های دیگر نیز بتوانند 

در سبد مدال‌آوری ما حضور داشته باشند. البته که در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا که به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود، کشتی 
کار سختی دارد چرا که ژاپنی‌ها در کشتی پیشرفت زیادی کرده‌اند 

و جدای از برخــورداری از امتیاز میزبانی، مهم‌ترین رقیب برای 
ما محسوب می‌شــوند. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به استفاده 
فدراسیون کشتی از علم هوش مصنوعی توضیح داد: از فدراسیون 

کشتی به‌خاطر اقدامی که در خصوص استفاده از هوش مصنوعی 
انجام داده، تشکر می‌کنم. علیرضا دبیر فقط ظرفیت تولید منابع 
ندارد، بلکه در بحث تولید هوش مصنوعی و فکری نیز پیشــتاز 
است و استفاده از هوش مصنوعی می‌تواند به توسعه ورزش ایران 
کمک کند. دنیامالی در خصوص حل مشکل استفاده درست از 
مکمل‌های ورزشی به لزوم تشکیل دپارتمان مخصوص مکمل‌ها 
اشــاره کرد و گفت: باید موضوع استفاده از مکمل‌ها را به شکل 
جدی حل کنیم و با تشکیل این دپارتمان از تجارب دیگر کشورها 
استفاده کنیم. در حال حاضر برخی کشورها از مکمل‌های شیمیایی 
فاصله گرفته و به ســمت استفاده از مکمل‌های طبیعی حرکت 
کرده‌اند. به هر شــکل باید فکری اساسی در خصوص استفاده 
ورزشکاران حرفه‌ای از مکمل‌ها اندیشیده شود. این دپارتمان باید با 
همکاری کمیته ملی المپیک تشکیل شود. بر اساس این گزارش، 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که به همراه حسن رنگرز و 
پژمان درستکار سرمربیان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد در 
این جلسه حاضر شده بود، گزارشی از وضعیت و شرایط کشتی 
کشور ارائه داد و به بیان نیازها و ضروریات کشتی برای بازی‌های 
آسیایی و المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس پرداخت. پژمان درستکار و 
حسن رنگرز، سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی نیز به 
بیان نقطه‌نظرات خود در خصوص آماده‌سازی هر چه‌بهتر این ۲ 

تیم جهت حضور در بازی‌های آسیایی ناگویا پرداختند.

 رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: دوبرابر بودجه دولت 
اسپانسر جذب کردم؛ ولی اگر بتوانیم بودجه فدراسیون را به 
۱۰۰ میلیارد تومان در سال افزایش دهیم من کسب مدال 
را تضمین می‌کنم.  به گزارش مهر،  بازی‌های آسیایی  در 
محمدرضا پوریا در نشست خبری با رسانه‌ها پیرامون میزبانی 
ایران از سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی فجر اظهار 
کرد: تنها برندی که در چهل سال اخیر به‌جامانده بحث همین 
مسابقات فجر است. حدود ۱۵ سال این مسابقات را به‌صورت 
رایگان برگزار کردیم تا جایگاه خودمان را ثابت کنیم. تمام 
هزینه تیم‌ها را پرداخت می‌کردیم؛ ولی بعد کم‌کم جایزه در 
نظر گرفتیم و دیدیم استقبال خوبی از آن شد و سپس بحث 
تأثیر این مسابقات در رنکینگ المپیک مطرح شد که حالا این 
استقبال دوچندان شده است. او افزود: ما در مجامع بین‌المللی 
ما دارای ۲ حق رأی هستیم. این موضوعات مهم است و باید 
موردتوجه باشد. مسابقات جام فجر در همه این سال‌ها همیشه 
به‌موقع برگزار شده است. برای این دوره هم کشورها فرصت 
داشتند تا ۱۵ دی سال جاری اعلام آمادگی کنند. اخیراً انگلیس 
اعلام کرد که سه بازیکن دیگر را در این مسابقات شرکت 
دهد که ما به‌خاطر احترام به قوانین جهانی این درخواست را 
قبول نکردیم. پوریا ادامه داد: ابتدا بیست کشور برای شرکت 
در این مسابقات اعلام آمادگی کردند؛ ولی در نهایت سه کشور 
انصراف دادند. ۱۷ کشور حاضر در این مسابقات هستند. تیم‌ها 
می‌توانند تا دوم بهمن به‌صورت قانونی انصراف دهند که البته 
امیدواریم این اتفاق رخ ندهد و با همین تعداد مسابقات را برگزار 
کنیم. قوانین خاصی این مسابقات دارد. ۲۰ کشور ثبت‌نام کردند 

و سه کشور بعد از آن انصراف دادند. کشورهای چین‌تایپه، 
تایلند، اوگاندا، افغانستان، بلغارستان، کانادا، هند، امارات، مالزی، 
آذربایجان، اندونزی، قزاقستان، ایتالیا، عراق، ترکیه، سوئیس و 
ایران در مسابقات داریم و امیدوارم انصرافی نداشته باشیم. تاریخ 
انصراف تا دو بهمن است و تیم‌ها زمان دارند. این مسابقات 
در سمنان برگزار شود. رئیس فدراسیون بدمینتون با اشاره به 
مسابقات سریر جوانان هم گفت: برای مسابقات سریر هم 
چین‌تایپه، اوگاندا، افغانستان، آذربایجان، هند، قزاقستان و ایران 
اعلام کردند که از کشور چین تایپه هم بازیکنی حضور دارد که 
رنکینگ ۱۰ جهان را در اختیار دارد. او در مورد شانس کسب 
مدال بدمینتون در بازی‌های آسیایی هم گفت: تمام رقبای 

جدی ما در آسیا هستند و حتی قهرمانان جهان و المپیک هم 
باز در آسیا بازی می‌کنند که همین امر کار ما را خیلی دشوار 
می‌کند. آرزوی من این است که روزی به مدال آسیا برسیم 
هر چند که در حال حاضر قهرمان غرب و میانه آسیا هستیم؛ 
ولی باید یکسری زیرساخت‌ها را داشته باشیم تا بتوانیم ما هم 
روزی به مدال بازی‌های آسیایی دست پیدا کنیم. بدمینتون 
نیازمند ۱۰۰ میلیارد بودجه سالیانه است. اگر این بودجه تأمین 
شود من قول می‌دهم صاحب مدال آسیا شویم. پوریا در پاسخ 
به این پرسش که آیا برای تأمین نیازهای مالی فدراسیون جدا 
از بودجه دولتی به جذب اسپانسر هم فکر کردید؟ عنوان کرد: 
بله تا همین امروز اندازه دوبرابر بودجه دولتی که البته هنوز هم 

کامل آن را دریافت نکردیم از کمک‌های مالی اسپانسرهای 
بهره بردیم. پوریا در مورد حواشی فدراسیون و صحبت‌های 
برخی از پیشکسوتان در مورد المپیک و نمایشی بودن سهمیه 
المپیک گفت: آیا فردی که سهمیه المپیک می‌گیرد نمایشی 
است؟ چرا افرادی که از ما انتقاد می‌کنند و ادعای سهمیه جهانی 
داشتند خودشان نتوانستند به سهمیه برسند؟ از مجمع بخواهید 
که به ما رأی ندهند. رئیس فدراسیون بدمینتون در مورد برنامه 
فدراسیون برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ هم گفت: اعزام‌ها 
را زیاد کردیم که اینها نشان می‌دهد در تلاشیم برای المپیک 
۲۰۲۸ سهمیه لازم را به دست بیاوریم. او در مورد حضور آقایی 
در کمپ مالزی هم توضیح داد: افتخاری برای ماست که ثریا 
آقایی در کمپ AOP است و قطعاً حضور او به‌عنوان مربی 
برتر در این کمپ تأثیرات مثبتی برای آینده بدمینتون ایران 
خواهد داشت. در کنار ثریا و برپایی کمپ ما چند بازیکن خانم 
خوب دیگر هم داریم. مانند زهرا رباطی که در تلاش هستیم 
او را حفظ کنیم. رباطی ۱۶ساله است و امیدواریم بتواند او ثریا 
آقایی دیگری شود. ما سعی می‌کنیم نگاهمان جمعی باشد و 
صرفاً فقط یک نخبه را پرورش ندهیم. او در مورد برگزاری 
مسابقات جام خزر به میزبانی ایران گفت: قرار بود این رقابت‌ها 
امسال برگزار شود؛ ولی یک‌سری شرایط مانع از تحقق این 
هدف شد؛ ولی در تلاشیم سال آینده حتماً اولین دوره این 
مسابقات را هم برگزار کنیم. پوریا در پایان در خصوص تعداد 
بازیکن‌های حاضر در سی و سومین دوره مسابقات بین‌المللی 
جام فجر عنوان کرد: بازیکن ایرانی و خارجی هستند که خارجی 

آقا ۷۵ و خارجی خانم ۴۷ نفر هستند. 

 بار روانی را باید از روی کشتی برداریم

 پیروزی نمایندگان بسکتبال 
اصفهان در سوپرلیگ

 گـروه ورزش: نخسـتین باخـت طبیعـت در فصـل 
جـاری لیـگ برتر بسـکتبال ایـران مقابـل ذوب‌آهن و 
در هفتـه شـانزدهم مسـابقات رقم خورد. در نخسـتین 
بـازی هفتـه شـانزدهم لیـگ برتـر بسـکتبال ایـران 
تیـم ذوب‌آهـن اصفهـان میزبـان طبیعت اسلام‌شـهر 
صدرنشـین لیـگ بـود کـه موفـق شـد در یـک بازی 
دشـوار، دسـت بـه شـگفتی زده و بـا نتیجـه ۸۴ - ۷۵ 
بـه پیـروزی دسـت پیـدا کنـد. طبیعـت اسلام‌شـهر 
تـا پیش‌ازایـن دیـدار، ۱۴ بـازی خـود را بـا پیـروزی 
پشـت سـر گذاشـته بود و هیچ شکسـتی نداشـت که 
باخـت  نخسـتین  کوهیـان  شـاگردان  به‌این‌ترتیـب، 
شـاگردان شـاهین‌طبع در ایـن فصـل را رقـم زدند. در 
آخریـن بازی تیـم آینده‌سـازان میزبان گلنـور اصفهان 
بـود کـه با نتیجـه ۷۷ - ۸۲ نتیجـه را به مهمـان خود 

کرد. واگـذار 

 مجمع دوومیدانی باز هم 
بی‌نتیجه ماند

 مجمـع انتخاباتـی هیئـت دوومیدانی اسـتان اصفهان 
پـس از سـه دوره رأی‌گیـری باطـل شـده و مجمـع 

دوبـاره بایـد تکرار شـود.
هیئـت  انتخاباتـی  مجمـع  تسـنیم،  گـزارش  بـه   
دوومیدانـی اسـتان بـا حضـور احسـان حـدادی رئیس 
فدراسـیون دومیدانـی، سـید مهـدی صـدری مدیرکل 
ورزش و جوانـان اسـتان و اعضـای مجمـع انتخاباتـی 
در سـالن سـرای ورزشـکاران اصفهـان برگـزار شـد. 
ایـن مجمـع انتخاباتـی با ۴ کاندیـدا برگزار شـد و امیر 
حاج‌عابـدی، علـی ربیعـی مقـدم، عزیـزالله مشـفقی و 
مهـدی معینی بـرای تصدی پسـت ریاسـت هیئت به 
رقابـت پرداختنـد و در زمان مقرر برنامه‌های خودشـان 
را تشـریح کردنـد. در دور اول مهـدی معینـی، عزیزالله 
مشـفقی و امیر حاج‌عابدی از مجمـوع ۲۷ رأی مأخوذه 
هـر کـدام بـه ترتیـب ۱۳،۱۲ و ۲ رأی کسـب کردند و 
ربیعـی مقدم نتوانسـت هیـچ رأی را جلب کنـد و بدین 
ترتیـب انتخابـات بـه‌دور دوم کشـیده شـد. در دور دوم 
حاج‌عابـدی و ربیعـی مقـدم که بـه حدنصاب نرسـیده 
بودنـد، از فراینـد رأی‌گیـری کنـار گذاشـته شـدند و 
معینی و مشـفقی به رقابت پرداختنـد و در پایان فرایند 
رأی‌گیـری کـدام از دو کاندیدا به ترتیـب ۱۳ و ۱۴ رأی 
کسـب کردنـد و انتخابـات بـه‌دور سـوم کشـیده شـد. 
نکتـه قابل‌توجـه آنکـه احسـان حـدادی در پایـان دور 
دوم اصـرار داشـت کـه انتخابـات تمـام شـود و امـا با 
اصـرار اعضای مجمع ایـن اتفاق رخ نداد. در دور سـوم 
هـم نتایـج دور دوم تکرار و انتخابات باطل شـد و طبق 
آیین‌نامـه رونـد برگزاری مجمع باید ازسـرگرفته شـود. 
رفتـار حـدادی به‌نوعـی بـود که بـرای خیلـی از حضار 
این شـائبه را سـاخت که از قوانین برگـزاری مجامع به 
طـور دقیـق مطلـع نیسـت و این تصـور را داشـتند که 
رئیـس فدراسـیون می‌خواهـد از اختیاراتـش به‌عنـوان 
رئیـس مجمـع اسـتفاده و فـردی را که بیشـترین رأی 
را آورده به‌عنـوان رئیـس هیئـت انتخـاب کنـد. این در 
حالی اسـت که بر اسـاس قانون مجامـع انتخاباتی اگر 
در پایـان دور دوم، هیچ‌کـدام از کاندیدهـا به حدنصاب 
نرسـند و رئیـس مجمـع اجـازه برگـزاری دور سـوم را 
ندهـد، انتخابـات باطل و طبق آیین‌نامـه روند برگزاری 
مجمـع باید ازسـرگرفته شـود. حدادی پـس از توضیح 
علیرضـا کمالیـان، سرپرسـت گـروه ورزش قهرمانـی 
اداره کل ورزش اسـتان، از تصمیمش منصرف شـد و از 
اعضـای مجمع نظرخواهی کـرد و در نهایت با تصمیم 

اعضـای مجمـع دور سـوم برگزار شـد. 
مجمـع،  برگـزاری  از  قبـل  حـدادی  آنکـه  جالب‌تـر 
سـخنرانی روال مجامـع را انجـام داد و بـرای رئیـس 
اگـر  کـه  کـرد  تهدیـد  و  کشـید  خط‌ونشـان  آینـده 
ریاسـت آینـده نتوانـد رضایتـش را جلـب کنـد، کنـار 
مـی‌رود! در ادامـه هـم مهـدی صـدری هـم بـه میان 
آمـد و از اعضـای مجمـع خواسـت تـا بهترین فـرد را 
انتخـاب کننـد و پای رایشـان بایسـتند؛ مدیر همیشـه 
آرام ایـن بار بـر خلاف رویه معمولـش، اعضای مجمع 
و کاندیداهـا مـورد عتـاب قـرارداد و بـه آنهـا گفت که 
بعـد از انتخـاب ریاسـت جدیـد، بایـد بـه رأی مجمـع 
احتـرام بگذارند و از کارشـکنی پرهیز کنند، در غیر این 

صـورت بـا او طـرف خواهنـد بود.
ÁÁورزش بدون اخلاق ارزشی ندارد 

 سـیدمهدی صـدری در حاشـیه این مجمـع انتخاباتی 
گفـت: خوشـحالم امروز قـرار اسـت یکـی از گره‌های 
ورزش اسـتان که دو سـه سـال اسـت، پابرجا مانده، به 
دسـت شما باز شـود؛ احسـان حدادی یکی از افتخارات 
ورزش کشـور اسـت و خیلـی خوشـحالم کـه در جمع 

قهرمانان این رشـته ورزشـی هسـتم. 
او در ادامـه بـه فرارسـیدن سـالروز درگذشـت تختـی 
اشـاره کـرد و ضمـن گرامیداشـت نـام و خاطـره ایـن 
به‌عنـوان  تختـی  اگـر  گفـت:  ایرانـی،  جهان‌پهلـوان 
یـک قهرمـان جهانـی شـناخته می‌شـود، بـه واسـطه 
مـدال‌آوری در کشـتی نبـود؛ بلکـه تختـی در اخالق 
بـرای  مانـدگاری  پیـام  مهـم  ایـن  و  بـود  قهرمـان 
فعالیـن ورزش دارد. مدیـرکل ورزش و جوانـان اسـتان 
و  مدال‌هـا  کـه  بوده‌انـد  زیـادی  ورزشـکاران  افـزود: 
قهرمانی‌هـای متعـددی کسـب کرده‌انـد امـا نامـی از 
آنهـا باقی نمانده؛ چـون ورزش به‌تنهایـی ارزش‌آفرین 
نیسـت.  او اضافـه کـرد: ورزش زمانـی ارزش پیـدا 
می‌کند که بااخلاق و انسـانیت همراه باشـد؛ در مکتب 
مـا علـم ارزش بالایـی دارد؛ امـا اگـر علـم باایمـان و 
اخالق همراه نشـود، مضر هم خواهد بـود و باید درک 
کنیـم کـه ورزش به‌تنهایـی نمی‌توانـد ارزش باشـد.

     منهای فوتبال خارج از گود 

 دوبرابر بودجه دولت اسپانسر جذب کردم


